
 
  

 

All.05 

 

          IL DIRETTORE 

 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di 

ricerca; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240;  

- VISTO il Decreto del Direttore n. 16185 Prot. n. 323746 del 18/12/2025 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 2 assegni di ricerca per l’Area SCIENTIFICA nell’ambito del progetto 

“Sviluppo di protocolli di ottimizzazione in sistemi quantistici aperti” con decorrenza 1° Marzo 

2025 ; 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 1756  Prot. n. 29543 del 11/02/2025 di Approvazione degli 

Atti;  

- PRESO ATTO della rinuncia del candidato vincitrice  Dott. Alessandro Berti, pervenuta per mail 

assunta a protocollo n° 42045 del 24/02/2025; 

- PRESO ATTO della rinuncia del candidato vincitrice  Dott. Adriano Macarone Palmieri, 

pervenuta per mail assunta a protocollo n° 46001 del 27/02/2025; 

 

 

DECRETA 

 

Il procedimento relativo alla selezione per il conferimento di due assegni di ricerca dal titolo 

“Sviluppo di protocolli di ottimizzazione in sistemi quantistici aperti” di cui è responsabile Scientifico 

il Prof. Filippo Caruso con decorrenza 1° Marzo 2025 è da considerarsi concluso. 
 

 

 

 

Sesto Fiorentino,  

 

       IL DIRETTORE 

    Prof. Duccio Fanelli 


		2025-02-27T11:57:25+0100
	DUCCIO FANELLI




